
Firma: M - SILNÍCE a.s. Strana:

3.1.1 Datum: 19.12.2016 Čas: 13:44:03

Soupis objektů s DPH
Stavba: 14N001009 -1/11 O pava, severní obchvat - východní část

Varianta: PDPS -
Odbytová cena [Kč] 

OC + DPH [Kč]

Objekt___________ Popis OC DPH OC + DPH

COOO Vedlejší a ostatní náklady

C001 Příprava území

C002 Demolice

C005 Technická rekultivace stávající sil. 1/56

C006 Technická rekultivace stávající smyčky MHD

CIOJ l Přeložka oplocení na pare. č. 914/11

C 101.2 Dopravní značení ve správé ŘSD ČR

CI01.3 Dopravní značení ve správě SSMSK

Cl 01.4 Dopravní značeni ve správč Technických služeb města Opavy

C101.5 Příjezd na pozemek 1079/145

C101 Severní obchvat

C102 Okružní křižovatka

C103 Rampa i

Cl 04 Rampa 12

C 105.! Oplocení ubytovny

Cl 05.2 Oploceni podnikatelského areálu

C105.3 Oplocení jezdeckého areálu

CI05.4 Oplocení pozemku par.č.1716/9

C 105.5 Oplocení pozemku par.č. 1716/15

Cl 05.7 Přeložka cvalové dráhy

C 105 Prodloužená ulice Mostní

C 106.1 Přeložka silnice 111/01129 - část A

Cl 06.2 Přeložka silnice 111/01129 - část B

C'106.3 Příjezd k jezdeckému areálu

0 0 6 .4 Přeložka oplocení jezdeckého areálu

Cl 06.5 Provizorní komunikace

C107.1 Přeložka příjezdu k podnikatelskému areálu

Cl 07.2 Sjezd v km 0,030

Cl 07.3 Oplocení příjezdu k podnikatelskému areálu

C107.4 Sjezd k firmě Kosper



Firma; M - SILNICE a.s. Strana:

3 .!.]

Objekt

Datum: 19.12.2016

Soupis objektů s DPH
Stavba: 14N001009 -1/11 O pava, severní obchvat - východní část

Čas: 13:44:03

Varianta: PDPS -

Popis

Odbytová cena |Kč] 
OC + DPH [KčJ

o c DPH OC + DPH
C108.1 

C108 

C109 

ClIO.i 

Cl 10.2

cno

cm

C12!

C153

C201

C202

C203

C204

C205

C20Ó

C207

C26!

C262

C263.1

C301

C302

C303

C304

C305

C306

C307

C308

C3Í0

C31I

Oplocení domku čp, 1013/14 

Úpravy ulice U Dráhy 

Okružní křižovatka Mostní 

Úprava ul. Mostní

Vodovodní přípojka do areálu Stříbrného jezera 

Křižovatka Rolnická - Mostní 

Pěší komunikace 

Cyklistická stezka

Přeložka polní cesty u okružní křižovatky

Most na prodloužené Mostní přes Plštský potok

Most na sil. 111/01129 přes Plštský potok

Most na severním obchvatu přes MK Híllova v km 1,658

Most na severním obchvatu přes MK a sil. 1-46 v km 2.507 - 2 
622

Most na rampě 1 přes Kateřinský potok

Most na okružní křižovatce přes cyklistickou stezku v km 
0,022

Most na okružní křižovatce přes cyklistickou stezku v km 
0,343

Protihlukové clony na severním obchvatu a ram pě 1

Protihluková clona na prodtožené ul, Mostní

Hlukově - technické a stavební řešení

Silniční kanalizace prodloužené ul. Mostní v km 0,000 - 0,140

Silniční kanalizace prodloužené ul. Mostní v km 0,150 - 0,490

Silniční kanalizace přeložky sil. 111/01129

Silniční kanalizace severního obchvatu v km 2,150 - 2,980

Silniční kanalizace okružní křižovatky a Rampy 1

Sííniční kanalizace severního obchvatu v km 1,220 - 1,350 a 
rampy 12

Silniční kanalizace okružní křižovatky M ostní 

Silniční kanalizace na sjezdu k firmě Kosper 

Přeložka melioračního kanálu 

Přeložka vodoteče Plšťský potok



w  A sp e Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 3
3.1.1

Objekt

Datum: 19.12.2016

Soupis objektů s DPH
Stavba: 14N001009 -1/11 O pava, severní obchvat - východní část

Čas: 13:44:03

Varianta: PDPS-

Popis

Odbytová cena ]Kč] 
OC + DPH (Kč)

OC DPH OC + DPH

C321

C351

C352

C353

C354

C401

C402

C403

C411

C43!

C432

C433

C434.1

C434.2

C451

C452

C461

C463

C464

C465

C471

C481

C482

C483

C50]

C502

C503

Úprava kanalizace v podnikatelském areálu

Přeložka vodovodní přípojky podnikatelského areálu

Přeložka vodovodní přípojky ZEM PRO v km 2,800 sev. 
obchvatu

Přeložka vodovodu DN 300 v okružní křižovatce

Přeložka vodovodu DN 300 v km 2,400 - 2,600 sev. obchvatu

Přeložka VN na ul. Ratibořské v km 2,400-2,900

Přeložka VN na ulici Mostní v km 0,080

Přeložka VN na ulici Mostní v km 0,430

Přeložka trafa INGSTAV v km 0,100

Přeložka NN na ul. Ratibořské v km 2,580

Přeložka NN na ul. Hillova v km 1,680

Přeložka NN na ul. Mostní v km 0,430

Přeložka NN + VO Ingstavu v km 0,200 (Václavík)

Přeložka NN + VO Ingstavu v km 0,200 (Kosper)

VO okružní křižovatky na ui. Hiučínská

VO prodloužené ul. Mostní a přeložky silnice 111/01129

Přeložka telefonní přípojky TELEFON ÍCA 0 2  CZ do 
podnikatelského areálu

Přeložka telefonní přípojky TELEFON1CA 0 2  CZ na ul. 
Ratibořské k domu č.p.183

Přeložka telefonní přípojky TELEFONICA 0 2  CZ do 
Kauflandu

Přeložka telefonního kabelu v podnikatelském areálu

SSZ křižovatky Rolnická - Mostní

Přeložka DOK ČEZNETU ulice Mostní

Přeložka DOK 7'elefónica 0 2  CZ, km 0,100 Rampy 12

Ochrana DOK ČEZNETU ulice Hillova

Přeložka VTL plynovodu č.653 005 DN 300 v km 0,750 - 
1,500 sev. obchvatu

Přeložka VTL plynovodu č.653 0094 DN 150 v km 1,350 sev. 
obchvatu

Přeložka VTL plynovodu č.652 074 D N I50 v km 1,590 sev. 
obchvatu



A sp e Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

3.1.1 Datum: 19.12.2016 Čas: 13:44:03

Soupis objektů s DPH
Stavba: 14N001009 -1/11 O pava, severní obchvat - východní část

Varianta: PDPS -
Odbytová cena [Kč] 

OC + DPH [Kč]

Objekt___________Popis____________________________________________________________ OC_________DPH OC + DPH

C504 Přeložka VTL plynovodu č.652 035 DN150 v km 2,080 sev.
obchvatu

C505 Přeložka plynovodní přípojky v podnikatelském areálu

C506 Oprava izolace VTL plynovodu č.652 122 DN 150

C801.1 Vegetační úpravy objektů silnic 1.třídy

C801.2 Vegetační úpravy objektů silnic 111.třídy

C801.3 Vegetační úpravy objektů místních komunikací

jednatel společnosti
K A R E TA  s.r.o.

předseda představenstva
IDS -  Inženýrské a d op ravn í stavby O lom ouc a.s.

předseda představenstva 
M -  S IL N IC E  a.s.

místopředseda představenstva 
M -  S IL N IC E  a.s.

řádně oprávněni podepsat jm énem  společnosti
„Společnost M S + K  + IDS OPA VA, severn í obchvat -  východní část“

Adresa: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Datum:
2 5 - 01 -  2017



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Opava, severní obchvat -  východní část

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: M -  SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868

V souladu s požadavky § 68 odsí. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o 
změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěže"!, ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o 
ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „L/ll 
Opava, severní obchvat -  východní čásť\ ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 505826 (dále 
..Veřejná zakázka").

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo (dále „Smlouva") určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít 
potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních Či jiných orgánů, případně Členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

•  Ú platkářstv í (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na



Ředitelství silníc a dálnic ČR 1/11 Opava, severní obchvat -  východní část
Stavební práce v otevřeném řízení

jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je  nepatřičně ovlivnit zadám 
zakázky nebo provedení smlouvy ke Škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je  osoba takto označená v příloze k nabídce.

• V eřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je  úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Hradci Králové dne 24.3.2016

výkonný i plné moci



Ř ed ite ls tv í siln ic a d á ln ic  ČR
S tav eb n í p ráce  v o tev řeném  řízen i

l/l  1 O p av a , sev ern í o b ch v a t v ý chodn í část

DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.5 

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU
Název veřejné zakázky: 1/11 O pava, severní obchvat -  východní část

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/11 Opava, 
severní obchvat -  východní část, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 505826 (dále jen 
..uchazeč“).

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

M ateriál M nožství cca Jednotková cena
Asfaltové směsi frézované a vybourané

Obrubník kamenný ■ ■
Ocelové konstrukce

dřevní hmota

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.
Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Hradci Králové 24.3.2016

M - SILNICE a.s. 

obchodní manažerka



Ř editelstv í siln ic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Opava, severní obchvat -  východn í část

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.6

PROGRAM  PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ
A ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce l / l  1 Opava, severní 
obchvat -  východní část, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 505826 (dále jen  ,,uchazeč“), 
tím to

uvádí, že

při realizaci stavby, která je  předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / 
betonu / živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je  přílohou 
tohoto dokumentu,
V prostoru stavby předpokládáme vybudování zařízení staveniště na ploše v blízkosti 
stavby (u SO 204). Tato bude po dobu stavby pronajata od vlastníka pozem ků. Jedná se 
o pozemky v k . ú. Kateřinky u Opavy, p. č. 984/19 a 984/20. N a výše uvedených 
pozem cích budou umístěny kanceláře stavby, sociální zařízení a šatny pro pracovníky 
stavby. Dále zde budou sklady materiálu, plochy pro skladování a zpevněné plochy pro 
odstavem nákladních vozidel a stavebních mechanizmů, zabezpečené proti případným 
únikům ropných látek.
Veškerý vybouraný a vytěžený materiál ( materiál z komunikací, z dem olicí a  nevhodná 
zem ina ) bude průběžně odvážen na řízené skládky. Materiál vhodný a  schválený
k dalšímu použití bude ukládán na meziskládky.
Živice budou dodávány z obalovny v Bruntále.
Betonové směsi a ostatní potřebný stavební materiál bude dodáván z m ístních 
provozoven a zdrojů.
Umístění centrální laboratoře: Hradec Králové

2. postupovat podle požadovaných m etod výstavby a v souladu se stanoveným  term ínem  
dokončení stavby v následujících krocích:

předpokládané zahájení stavby: do 2 měsíců po podpisu sm louvy o dílo
doba výstavby -  dokončení stavby : 38 měsíců od zahájení
termín pro uvedení stavby do provozu : 34 měsíců od zahájení

3. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, j ehož součástí
je  rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harm onogram
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného program u prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve znění Zvláštních obchodních 
podmínek.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

L/l 1 Opava, severní obchvat -  východní Část

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

Dopravní značení D0PA CZ s.r.o., č.p. 73,538 62 
Prestavlky

0,70

DZ na akcích: Modernizace 
silnice II/366 Jevíčko -  Zadní 
Amoštov; 1/35 Chvojenec; DZ a 
DIO na zakázkách 
firmy M- SILNICE a.s.

Geodetické práce Geodézie Východní Čechy s.r.o. 
J. Purkyné 1174 HK

0,98
1/37 Hrobice -Pardubice; 
geodetické práce na stavbách 
M-SÍLNÍCE a.s.

Laboratorní a projekční 
činnost

M.Í.S. a.s. Skroupova 719 
500 02 Hradec Králové

2,45

D11 Osičky-Chýšf 
D1 stavba 0134.2 Kojetín - 
Kroměříž západ; činnost na 
stavbách M -  SILNICE a,s.

Přeložky plynu
Montáže inženýrských sítí 
spol.s r,o„ Za školou 379, 

798 48 Protivanov
2,82

Přeložky VTL plynovodů 
dálnice D1 Ivanovic®, 
Kroměříž: VTL plynovod 
průmyslová zóna Hněvotín; 
Oprava VTL plynovodu Kojetín

Objekty NN, VN, VO ENERGOROZVQDY s.r.o., 
Počernická 168 00 99 Praha 10

2,83

Smluvní partner ČEZ -  stavby, 
opravy, rekonstnjkce sltl pro 
ČEZ; Stavby VN, NN, 
trafostanic®, elektroinstalace, 
veřejné osvětlení pro obce

Objekty 0465, 0481,0483 Vegacom a.s„ Holzova 10a 
628 00 Brno -  Líšeň

0,11

Silnice 1/6 Praha -  Pavlov - 
přeložky optických a 
metalických komunikačních sltl; 
Silnice 1/42 Brno, VMO 
Dobrovského - Realizace 
přeložek a přepojení 
telekomunikačních kabelů 
metalických a optických 
několika operátorů a jejich 
uvedeni do provozu, výstavba 
kabelovodů

S0 0461,0463, 0464 a 
0482

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s, (CETíN)

0,28 Zadavatelem jmenovaný 
podzhotovitel

CELKEM % 10,17

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Opava, severní obchvat -  východní část

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je  oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že bude realizovat minimálně následující části zakázky 
vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů: pokládka asfaltových 
vrstev.

V Hradci Králové 24.3.2016

M - SILNICE a.s. 

obchodní manažerka

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.) a harmonogram předám RDS.





j 1‘ri'loíkj ivjkw '1'

|H.loikjiHr.k» 111/0112*6

|PMo)fcjoptoc»nl|«fd»**t>o.n

Umtltné yo.

'On Sonact poáloll

| QplOCTnl docnfcu /.p, 1011/14

iJnil

Cl 10.? | Vodovodní prf-poOu do «™ilu Hílbmtho |«i«f

Slmtlini yoioMoy* vrt

| Mmt ně prodtouleni Mtntnl p/»i PHtihy pofoli

Notná konstrukce
P/tdprnůní y/rtulr

Obruby, dhilbv. icboddti
IQ" Stmtltné vo.

n. 111/01129 p/« PHliW potofc

| Mo« na iavomlm obchvatu i>

Pitdpinánl vVffu/g

Plydolnánt vyrtuít

pot PodUadnř btron

•trúby, dlažby, schodilri

Pb‘ Mondi PUS

Ivlem 0.1 S0-0̂80
 ---  .>.'11. 111/01129

CjraM k/HOMtaky Mt

PMolta vodoloim PH

| PfalolkJ vodovodní pJlpofry 2rMPHo7il

PMolM HH no ul. Rjttoofrké vh.2J

VO ofcnilnl k/UovIfcy n. ul. HluOmkt

i v km 0,200 (VidavUQ
) v ln»»l«vu v lim 0.200 (Koipor)

lipWoBiy iii/on.'i
W»lolkt I.Mool pflpoft* T1UIOWCA OOCZáo

t.to<onl p/lpoQcy TtUK>HK> 00 C2 do

St? Rolnfcti ■ N
3K čtZNCTU ullcs Moitnl

PMolkJ VIL plynovodu 2.6S1 0004 D>

1. 2.000 nv. obchvjKi

VoOPU/nl ůpovy otofrfctO 'ilnlc l. tfldy_______
Vog4la2nl úpravy otofrtoú <Hwlc lil, tfldy______
V»«»l«2nl úp..vy obfrUU mhlnlch komunlk»d



1/11 Opava, severní obchvat - východní část 
HMG předání RDS

2016 2017

duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor

1- 1 1 1 1 2 21 22 2 2 2. 2 2 ' 2 2C 3( 3] 3/ 33 34 35 3( 3 ' 3£ 3 4 4 4 4 AA 4 4í 4 ' 4£ 45 5C 51 5 5 2 3 8

Termín zahájení prací: tD to ID to to to to to to to to to to ID to to to to to r- to to ř to s to a a tor~ i-' r- r-
Termín dokončení prací: o

c C c r—
O O

c o or-i O c c c c c c c .— 
o c c c C c c o c c c 2 o 3 £ c t—to D C c

c
c o

Počet dní realizace: r~ CO td ró O  10 r-. r-‘
r-~ t-- oč có co CO CO

ctí
O) CTI cn i—

o 3 3 5 r~'- 3 r>i ,-i r-i
—< i-t

r-j

číslo Popis

C002E01 Demolice řadové garáže

C002E02 Demolice skladovací ocelové haly

C002E03 Demolice tribuny jezdeckého klubu Opava - Kateřinky

C002E04 Demolice m ostu evid.č. 01129-4

C005 Technická rekultivace stávající sil. 1/56

C006 Technická rekultivace stávající smyčky M H D

C101 Severní obchvat

C101.1 Přeložka oplocení na par. Č. 914/11

C101.2 Dopravní značení ve správě RSD ?R

C101.3 Dopravní značení ve správě SSMSK

C101.4 Dopravní značení ve správě Technických služeb m ěsta Opava

C101.5 Příjezd na pozemek 1079/145

C102 Okružní křižovatka

C103 Rampa 1

C104 Rampa 12 t í
C105 Prodloužená ulice M ostní i
C105.1 Oplocení ubytovny j
C105.2 Oplocení podnikatelského areálu

C105.3 Oplocení jezdeckého areálu 1 l
C105.4 Oplocení pozemku par.č. 1716/9 1 1
C105.5 Oplocení pozemku par.č.1716/15 1
C105.7 Přeložka cvalové dráhy !
C106.1 Přeložka silnice 111/01129 - část A

C106.2 Přeložka silnice 111/01129 - část B

C106.3 Příjezd k jezdeckému areálu

C106.4 Přeložka oplocení jezdeckého areálu

C106.5 Provizorní komunikace

C107.1 Přeložka příjezdu k podnikatelskému areálu !■
C107.2 Sjezd v km 0,030

C107.3 Oplocení k podnikatelskému areálu - změna 1 r.
C107.4 Sjezd k firmě Kosper

C108 Úpravy ulice U Dráhy 1
C108.1 Oplocení dom ku č.p. 1013/14 L !
C109 Okružní křižovatka Mostní i i
C110 Křižovatka Rolnická - M ostn í i h!
C110.1 Úprava ul. M ostn í ! i
C110.2 Vodovodní přípojka do areálu Stříbrného jezera p i
C l i l Pěší komunikace

C121 Cyklistická stezka

C153 Přeložka polní cesty u okružní křižovatky

C201 M ost na prodloužené M ostn í přes Plštský potok

C202 M ost  na sil. 111/01129 přes Plštský potok lS i
C203 M ost  na severním obchvatu přes M K  Hillova v km 1,658 í. i
C204 M ost na severním obchvatu přes M K  a sil. 1-46 v  km 2,507 - 2,622 r
C205 M ost na rampě 1 přes Kateřinský potok í i
C206 M ost na okružní křižovatce přes cyklistickou stezku v km  0,022 f i
C207 M ost na okružní křižovatce přes cyklistickou stezku v km 0,343 i i

*C261 Protihlukové clony na severním obchvatu a rampě 1

C262 Protihluková clona na prodloužené ul. M ostn í I' i
C263.1 Hlukově - technické a stavební řešení i
C301 Silniční kanalizace prodloužené ul. M ostn í v km 0,000 - 0,140

C302 Silniční kanalizace prodloužené ul. M ostn í v km 0,150 - 0,490

C303 Silniční kanalizace přeložky sil. 111/01129

C304 Silniční kanalizace severního obchvatuv km 2,150 - 2,980

C305 Silniční kanalizace okružní křižovatky a Rampy 1

C306 Silniční kanalizace severního obchvatu v km 1,220 -1,350 a ram py 12

C307 Silniční kanalizace okružní křižovtaky M ostn í

C308 Silniční kanalizace na sjezdu k firmě Kosper

C310 Přeložka melioračního kanálu

C311 Přeložka vodoteče Plštský potok

C321 Úprava kanalizace v  podnikatelském areálu

C351 Přeložka vodovodní přípojky podnikatelského areálu

C352 Přeložka vodovodní přípojky ZEM PRO  v km 2,800 sev. obchvatu

C353 Přeložka vodovodu DN 300 v okružní křižovatce

C354 Přeložka vodovu DN 300 v km 2,400 - 2,600 sev. obchvatu

C401 Přeložka V N na ul. Ratibořské v  km 2,400 - 2,900

C402 Přeložka V N na ulici M ostn í v  km 0,080

C403 Přeložka VN na ulici M ostn í v km 0,430

C411 Přeložka trafa INGSTAV v km  0,100

C431 Přeložka NN na ul. Ratibořské v  km 2,580

C432 Přeložka NN  na ul. Hillova v  km 1,680

C433 Přeložka NN  na ul. M ostn í v km 0,430

C434.1 Přeložka NN + VO  v  Ingstavu v km  0,200 (Václavík)

C434.2 Přeložka NN  + V O  v Ingstavu v km 0,200 (Kosper)

C451 i/O okružní křižovatky na ul. Hlučínská

C452 JO  prodloužené ul. M ostn í a přeložky silnice 111/01129

C461 3řeložka telefoní přípojky TELEFONICA 0 0  CZ do

C463 5řeložka telefoní přípojky TELEFONICA 0 0  CZ na ul. 1
C464 5řeložka telefoní přípojky TELEFONICA 0 0  CZ do

C465 5ře!ožka telefoního kabelu v podnikatelském areálu

C471 SZ křižovtaky Rolnická - M ostn í

C481 >řeložka DOK ČEZNETU ulice M ostn í

C482 řeložka DOK Telefónica 0 2  CZ, km 0,100 Rampy 12

C483 Dchrana DOK ČEZNETU ulice Hillova

C501 řeložka VTL plynovodu č.653 005 DN 300 v  km 0,750 -1 ,50 0  sev. obchvatu

C502 řeložka VTL plynovodu č.653 0094 DN 150 v km 1,350 sev. obchvatu

C503 řeložka VTL plynovodu č.652 074 DN150 v  km 1,590 sev. obchvatu

C504 řeložka VTL plynovodu č.652 035 DN 150 v  km 2,080 sev. obchvatu

C505 řeložka plynovodní přípojky v podnikatelském  areálu

C506 íprava izolace VTL plynovodu č.652 122 DN 150

C801.1 egetační úpravy objektů silnic 1. třídy

C801.2 egetační úpravy objektů silnic III. třídy

C801.3 egetační úpravy objektů místních komunikací íí



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/11 Opava, severní obchvat -  východní část

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.7

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS
Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
1Č: 42196868
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Hradci Králové, oddíl B, vložka 430,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce II I 1 Opava, 
severní obchvat -  východní část, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 505826 a 
kvalifikovanou výstupní technickou kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) 
projektantem, a to zejména z hlediska její věcné správnosti a souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy, technickými normami a smlouvou o dílo (včetně zejména technických 
podmínek), uvádí, že na výstupní kontrole realizační dokumentace stavby (RDS) se bude 
podílet následující osoba:

N ázev /jm én o IČÝJSáftun narození 'MWÍŠm Sídlo 7 bydliště
M- SILNICE a.s. 42196868 Husova 1697, Pardubice

( mosty)

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 
(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna.

V Hradci Králové 24.3.2016

M - SILNICE a.s. 

obchodní manažerka



SV5 Í f M  VÝŠÍ U M Í  {CCíl\’tft01V RřilJJřAČNÍ DOKUMENTACE Š l& W Í ’ j

Projektant

M. I.S.a.5

troupova !719
připomínky 

k návrhu

po zapracováni 
připomínek 
ke kontrole

p Upomínky
návrhu

4---------

1  připomínkovaná 

_  BPS1>

Kontrola RDS

M- SILNICE a s  P Jaroslav Čížek 

Ing PetrHrančík

stanovisko 
k RDS ’



Ř ed ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  ČR
S tav eb n í p ráce  v o tev řeném  řízen í

1/11 O pava, severn í o b ch v at -  v ý chodn í čás t

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.8

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: M -  SILNICE a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Husova 1697 , 530 03 Pardubice 
korespondenční adresa : Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové 
1Č 42196868 DIČ CZ42196868
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky ): 
NETÝKÁ SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETÝKÁ SE 
Telefon / Fax NETÝKÁ SE

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

i) KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
ii) IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a .s .,, Albertova 229/21,

779 00 Olomouc

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Společnost MS + K + IDS OPAVA, severní obchvat -  východní část

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny 
ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních 
účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky 
sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva")

i) Datum uzavření: 23.3.2016
ii) Místo: Hradec Králové
iii) Příloha -  Smlouva



Ř ed ite ls tv í siln ic  a d á ln ic  Č R 1/11 O pava, severn í o b c h v a t -  v ý chodn í část
S tav eb n í p ráce  v o tev řeném  řízen í

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

provedení prací na objektech komunikací, mostů, PHS, přeložkách 
inženýrských sítí a souvisejících objektech

provedení prací na objektech komunikací, přeložkách inženýrských sítí 
a souvisejících objektech

IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a .s .,, Albertova 229/21, 
779 00 Olomouc
provedení prací na objektech mostů, PIIS, přeložkách inženýrských sítí 
a souvisejících objektech

V Hradci Králové 24.3.2016

M -  SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 40%

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 40%

M - SILNICE a.s.

obchodní manažerka



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Opava, severní obchvat -  východní část

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11 

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

SpolečnostSpolečnost MS + K + IDS OPAVA, severní obchvat -  východní část
se sídlem: Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/11 Opava, 
severní obchvat -  východní část“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 505826 (dále jen 
..uchazeč"), tímto závazné

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, nebo užitným 
vzorem dle příslušných ustanovení zákona ě. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, v platném 
znění, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které 
požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory:

11
SSSf
JH

u# IK S t^ * 0™

| předmětem ochivn> SÉPm^ŠfiliwsňSĚMšm
J8i&í®ipsfcl

piÉsuÉiiMa
Smlouvy o dílo

m m m

| a »

m aaÉĚm

1.
NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE

2.
NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či 
obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky požívají obdobné 
právní ochrany:



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Opava, severní obchvat -  východní část

€
ISIS

fMpŽŽMt
HP

; Název »Identifikace

lll® l§ É llÉ p lt
rejstříku) § 

jh ůmjšlového Vzoru

8

Popis věci, vy robku ii

1 i

m k i i i í i i m

I M m
w ipgpsM fgi

pi^uŠiiiychisií;

právní bchranv 

vzoru na území

tĚ 9 f l§ p a w

1.
NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE

2.
NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE NEVZTAHUJE SE

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o dílo poskytuje zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v čí. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Hradci Králové dne 24.3,2016

M -  SILNICE a.s. 

výkonný řed ite l, nja základě plné moci


